
 

1 
 

 
Pos. AG                    Decreto n. 503 

 
IL RETTORE 

 
VISTO  il D.M. n. 270 del 22.10.2004 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti 

l'autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell'Università e della 
ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509” e s.m.i.;  

VISTO  il D.R. n. 11 del 08.01.2024 di emanazione del “Regolamento dei Corsi per Master 
universitari di primo e secondo livello” dell’Ateneo;  

VISTE  le “Linee guida per l’attivazione dei corsi per Master universitari di I e II livello” allegate al 
sopracitato “Regolamento dei Corsi per Master universitari di primo e secondo livello” come 
revisionate dal successivo D.R. n. 738 del 29.07.2024;  

VISTE  le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di amministrazione che, nelle 
rispettive sedute del 16.04.2025, hanno approvato l’attivazione per l’A.A. 2025/2026 della V 
edizione del Master Universitario di I livello in “Entrepreneurship and Innovation 
Management” (Master EIM), insieme al Regolamento di funzionamento, al Piano Finanziario 
ed alla bozza di bando di selezione;  

VISTO   il D.R. n. 368 del 06.05.2025 con cui è stato istituito, presso l’Università degli Studi di Napoli 
“Parthenope”, per l’anno accademico 2025-2026, il Master Universitario di I livello in 
“Entrepreneurship and Innovation Management” – V Edizione ed è stato emanato il bando 
di selezione per l’accesso a tale corso;  

TENUTO CONTO  che il numero minimo di partecipanti per l’attivazione del Master è pari a 15 e quello massimo 
è determinato in n. 40 studenti; 

VISTO   il verbale della riunione del 06.06.2025 del C.T.O. del Master in “Entrepreneurship and 
Innovation Management”, acquisito al Protocollo di Ateneo con n. 68833 del 06.06.2025, 
recante la proposta di nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per 
titoli e colloquio per l’ammissione al Master citato sopra; 

VISTO  il D.R. n. 455 del 10.06.2025, rettificato con D.R. n. 477 del 19.06.2025, con cui è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per 
l’ammissione al Master in “Entrepreneurship and Innovation Management” – V Edizione – 
A.A. 2025/2026; 

VISTI i verbali della Commissione sopra menzionata, trasmessi dal Dipartimento di Studi Aziendali 
e Quantitativi con prot. n. 91203 del 26/06/2025; 

ACCERTATA        la regolarità e completezza formali della procedura amministrativa; 

VISTO il vigente Statuto;  

D E C R E T A 
 

Art. 1) Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’ammissione al Master in “Entrepreneurship 
and Innovation Management” – V Edizione – a.a. 2025/2026, di cui di seguito sono riportati in elenco gli 
idonei/non idonei, come desunti dalle valutazioni agli atti: 
 
 

Graduatoria di merito per l’ammissione al Master in “Entrepreneurship and 

Innovation Management” – V Edizione – A.A. 2025/2025  

  NOME E COGNOME STUDENTE TITOLI Colloqui TOTALE 
Idoneo/non 

idoneo 

1 Andrea Anna Citarella 42 43 85 idoneo 



 

2 
 

2 Raffaele Marino 38 38 76 idoneo 

3 Alessandro Calza 33 42 75 idoneo 

4 Muhammad Sami Khan 31 43 74 Idoneo 

5 Claudio Ruggiero 34 39 73 Idoneo 

6 Alessio D'angelo 28 42 70 Idoneo 

7 Fahran Amehd 33 36 69 Idoneo 

8 Lorenzo Esposito 24 40 64 Idoneo 

9 Khalil Oukal 31 30 61 Idoneo 

10 Emanuele Toscano 25 35 60 idoneo 

11 Chiara Esposito 22 27 49 non idoneo 

12 Maria Loretto Argeñal 30 0 30 non idoneo 

13 Giorgia Giliberti 25 0 25 non idoneo 

14 Yasin Yazdani 23 0 23 non idoneo 

15 Tom Roelants 18 0 18 non idoneo 

  
 
Napoli,  

IL RETTORE 
 (prof. Antonio GAROFALO) 

 


		2025-06-30T09:32:10+0200
	Antonio Garofalo


		2025-06-30T10:45:14+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




